

## **Poulsen og Stenild Holding ApS**

**Remmerslundvej 55  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 38 93 22 92**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/03 2025

---

Henrik Møller Blachgaard Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poulsen og Stenild Holding ApS  
Remmerslundvej 55  
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 93 22 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Karsten Stenild, direktør  
Henrik Møller Blachgaard Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 960.320, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.424.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(36.606)</u>	<u>(40.321)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>954.644</b>	<b>(49.071)</b>
Skat af årets resultat		<u>5.676</u>	<u>7.458</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>960.320</u></b>	<b><u>(41.613)</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>460.320</u>	<u>(41.613)</u>
		<b><u>960.320</u></b>	<b><u>(41.613)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.574.400	3.574.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.574.400</u>	<u>3.574.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.574.400</u>	<u>3.574.400</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		268.400	319.880
<b>Tilgodehavender</b>		<u>268.400</u>	<u>319.880</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>268.400</u>	<u>319.880</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.842.800</u>	<u>3.894.280</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.874.566	1.414.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>2.424.566</b></u>	<u><b>1.464.246</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.175	118.345
Gæld til kapitalinteressere		70.983	370.983
Selskabsskat		2.724	234.422
Anden gæld		1.020.352	1.703.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.418.234</b></u>	<u><b>2.430.034</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.418.234</b></u>	<u><b>2.430.034</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.842.800</b></u>	<u><b>3.894.280</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.414.246	0	1.464.246
Årets resultat	0	460.320	500.000	960.320
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.874.566</b>	<b>500.000</b>	<b>2.424.566</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.606	40.321
	<u>36.606</u>	<u>40.321</u>

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.